
Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál, www.zsma.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

Přinášíme nové zprávy ze školy… 

 

 

 
 
Projekt „Další etapa modernizace vybavení ZŠ 

Město Albrechtice“ podaný zřizovatelem školy 

v rámci regionálního operačního programu 

NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 

pod registračním číslem 

CZ.1.10/2.1.00/30.01597  úspěšně pokračuje. 

K pěti stávajícím interaktivním tabulím byly 

během roku nainstalovány další čtyři 

interaktivní tabule s dataprojektory do učeben 

přírodopisu, zeměpisu, chemie a fyziky 

a   jazykové učebny. Do tříd přibylo 5 

notebooků, 26  tabletů, 4 vizualizéry, diktafon 

a  fotoaparát - digitální zrcadlovka. 

 
 

 

 

 

Kromě multimedální vybavení zpestří 

a  zefektivní učitelům i žákům vyučování nové 

učební pomůcky - GPS navigace, žákovské 

mikroskopy, video mikroskopy, preparační 

sady, interaktivní i nástěnné mapy, globusy, 

modely koster různých živočichů, anatomické 

modely, laboratorní sady pro školní chemické 

a fyzikální pokusy. Máme se na co těšit!!!!! 

 

 

Kontaktní informace 
spojovatelka: 554 652 241 

IČO: 00852589 

DIČ: 359 - 00852589 

elektronická podatelna: 

podatelna@zsma.cz 

Regína Hajná, ředitelka školy: 

tel.: 554 652 322, 777 719 340 

e-mail: regina.hajna@zsma.cz 

Miluše Kaletová - ekonomka: 

miluse.kaletova@zsma.cz 

+420 554 652 241, +420 777 719 

362 

Darja Stýskalová - ved. ŠJ: 

darja.styskalova@zsma.cz 

+420 554 652 214, +420 777 719 

365 

 

 
 

 
 

Zaměstnanci Lesů ČR pro naše žáky 

z  nižšího stupně připravili zajímavé 

dopoledne v parku. Sokolník pan Ing. Petr 

Zvolánek nám přivezl ukázat své 

dravce, výra velkého a raroha velkého. 

Takto strávené dopoledne se všem líbilo 

a  každý si odnesl spoustu příjemných 

zážitků a nových informací. Snad tato 

společná akce Lesů ČR a školy přispěje 

k pěknému vztahu dětí k přírodě a k její 

ochraně. 

 

 
 

Nezapomeňte si pustit televizi v pátek 

12. června v 15.35 hodin. Na programu 

ČT:D můžete sledovat naše borce z osmých 

tříd (Martinu Němcovou, Alexandru 

Šolcovou, Nelu Drahokoupilovou, Tomáše 

Včelného a Milana Trebuláka) v televizní 

soutěži U6 - úžasný svět techniky. Máte se 

na co těšit! Repríza pořadu poběží ještě 

v neděli 14. června v 12 hodin. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Vyfoť jakoukoliv houbu v jejím 

přirozeném prostředí a vyhraj zajímavé 

a hodnotné ceny. Soutěž je připravena 

pro všechny žáky základních škol. Každý 

fotograf může přihlásit maximálně tři 

snímky, na kterých bude zachycena houba 

nebo některý detail jejich znaků. 

Fotografie zasílejte v digitální podobě 

o rozměrech 1200  x  900 pixelů na e- 

mail: fotosoutezmelnik@seznam.cz. 

Uzávěrka je 14. prosince 2015.  

 

 
V sobotu 13. června 2015 se 

konal 1.   ročník soutěže "Město běží 

na věže". Mezi účastníky se neztratili ani 

žáci naší školy. V kategorii nejmladších 

účastnic získala 1. místo Zuzana Vrbová 

z 5. A třídy, která zdolala 146 schodů 

za  37 sekund, na druhém místě skončila 

Eliška Bušosová ze třetí třídy a mezi 

chlapci si vybojoval 2. místo Jakub 

Herman rovněž ze třetí třídy. Všem 

srdečně gratulujeme a věříme, že se příště 

utkají v této soutěži i ostatní aktivní 

sportovci. 

 

 
.  
 

 

Na farmu do Seletic se 10. června 

podívají žáci čtvrtých tříd. Vyhráli 

1.  místo v soutěži Bílé plus. Čtvrťáci 

společně se svými třídními učitelkami 

vymysleli pohádky na téma "Mléčné 

království". Za originalitu a tvořivost 

byly vybrány obě třídy a mohou se těšit 

na společný výlet. 

http://www.zsma.cz/
http://www.zsma.cz/clanek/osmaci-vyhrali-v-soutezi-u6
mailto:fotosoutezmelnik@seznam.cz

